Omēs alios hentes quindecim libratas t're & catalla ad valentiam quadragesima marcaz haubjone capello ferreo gladio cultello & equo

Decem libratas t're & catalla ad valentiam viginti marcaz haubjone capello ferreo gladio & cultello

Centum solidatas t're p'p'ointo capello ferreo gladio & cultello

Quadragesima solidatas t're & plus usq; ad centum solidatas gladio arcu sagittis & cultello

scdm formā statuti dudum apud Wynton' p securitate & defensione dti regni editi & ad nōia eozdem p vos vel duos v'rm sic eltoz & quantitatem ac valorem t'raz & bonoz suoz in b'ri faciend' ita qd omēs hōies p'dtos de hujusmodi armis in forma p'dta armatos venire fac' coram vob' vel duob; v'rm ad dtos dies citra festum Nativitatis S'i Johis Bap'te p'x futur' & loca quos eis fecitis assignari & ad eosdem videt' equites in constabular' & pedites in millenis centenis & vintenis ponend' & ad deputand' sub vob' alios sufficientes ad p'missa in hundris & aliis locis ejusdem com' tam infra libtates q'm extra ubi opus fuit faciend' necnon ad omēs hōies p'dtos sic armatos & in constabular' millenis centenis & vintenis positos ad d'itos & fideles nros Hugonem de Courteneye comitem Devon' & P'hm de Columbar' quos p alias t'ras nras assignavim' conjunctim & divisim ad custodiend' omēs portus & littora maris & omnē t'ram maritimam in com' p'dto seu illos quos iidem comes & P'hus vel eoz al' ad hoc deputavint vel deputavit cont' inimicos nros ducend' quotiens piculū imineat seu vos & ipi p nos vel p p'dtos comitem & P'hm aut eoz al'dum seu ab ipis vel eoz al'do deputand' sūnt p'muniti & ad d'tificand' nos citra dtm festum de nōib; millenar' centenarioz & vintenarioz p'dtoz necnon de nōib; o'iū hōiū p'dtoz p vos vel duos v'rm sic electoz ac de quantitate & valore t'raz & bonoz sicut p'dtm est Assignavim' etiam vos & duos v'rm ad assidend' ad arma omēs alios dti com' tam infra libtates q'm ext' hujusmodi t'ras bona & catalla hentes qui impotentes sūnt & tam ad eos seu illos quos ipi p'p'el impotentiam suam p eis invenire volūnt q'm ad omēs alios dti com' validos & potentes arraiari faciend' juxta quandam formā quā vob' mittim' magno sigillo nro consignatam ita qd ipi omēs bene arraiati p'mpti sint & parati ad p'sciscend' p defensione dti regni cont' hujusmodi hostiles invasions put & quando eos p vos vel duos v'rm seu alios fecim' p'muniri Et ideo vob' mandam' in fide & ligeantia quib; nob' tenemini firmi' injungentes qd circa p'missa in forma p'dta faciend' cū omi sollicitudine & diligentia p'missis omib; aliis & sub incumbenti piculo intendatis ita qd p v'ri tepiditatem seu d'ctm nob' seu d'to regno nro aut p'p'to ptiū illaz piculū seu dampnū quod absit non eveniat quoquo modo p quod ad vos tanq'm nob' rebelles & dtis inimicis nris fautores cape debeam' & etiam vos punire Mandavim' enim vic' nro com' p'dti qd ad dtos dies & loca quos vos vel duo v'rm seu deputandi a vob' vel duob; v'rm ei scire fac' venire fac' coram vob' vel duob; v'rm seu deputand' a vob' vel duob; v'rm omēs hōies p'dtos tam milites q'm alios de balliva sua tam infra libtates q'm ext' put ei scire fac' ex pte nra vob; & duob; v'rm ac deputand' a vob' vel duob; v'rm in p'missis pareat & intendat Dam' autem vob' & duob; v'rm seu deputand'